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SVEČANA PROSLAVA DANA 
SVEUČILIŠTA JOSIPA JURJA 
STROSSMAYERA U OSIJEKU

Damir ŠPANIĆ

S večana sjednica Se-
nata Sveučilišta Josi-
pa Jurja Strossmaye-
ra u Osijeku održana 
je 31. svibnja 2022. 

godine u Auli Magna Fakulteta 
agrobiotehničkih znanosti povo-
dom Dies Academicus, odnosno 
Dana Sveučilišta, tradicionalno-
ga okupljanja akademske zajed-
nice. Ovogodišnjom proslavom 
Dana Sveučilišta svečano su obi-
lježene 47. akademska godina od 
osnutka Sveučilišta Josipa Jurja 
Strossmayera u Osijeku i 315. go-
dina visokog školstva u Osijeku.
Prof. dr. sc. Vlado Guberac, rek-
tor Sveučilišta u Osijeku, tom je 
prigodom održao prigodni go-
vor te je dodijelio rektorove na-
grade i potvrdnice sveučiliš-
nim nastavnicima izabranima u 
znanstveno-nastavno i umjetnič-
ko-nastavno zvanje redovitoga 
profesora kao znak javnoga pri-
znanja za njihov znanstveni, na-
stavni, umjetnički i stručni rad.
U razdoblju od svibnja 2021. do 
svibnja 2022. godine potvrđen 
je izbor 55 redovitih profesora, 
od toga 17 u trajnom zvanju, 36 
u prvom izboru i 2 u naslovnom 
zvanju.
Na Ekonomskom fakultetu Se-
nat je potvrdio izbor dviju redo-
vitih profesorica u prvom izbo-
ru.
1. Prof. dr. sc. Josipa Mijoč
Odlukom Senata od 28. rujna 
2021. potvrđen je izbor redovi-
te profesorice u prvom izboru iz 
znanstvenog područja društve-
nih znanosti, znanstvenog polja 
ekonomija.
2. Prof. dr. sc. Helena Štimac
Izbor redovite profesorice u pr-
vom izboru iz znanstvenog po-
dručja društvenih znanosti, 
znanstvenog polja ekonomija 
potvrđen je Odlukom Senata od 
27. travnja 2022.
Na Fakultetu agrobiotehnič-
kih znanosti Senat je potvrdio 
izbor 11 redovitih profesora, od 
toga dvoje u trajnom zvanju i de-
vet u prvom izboru.
1. Prof. dr. sc. Ivana Majić
Odlukom Senata od 13. srpnja 
2021. potvrđen je izbor redo-
vite profesorice u prvom izbo-
ru iz znanstvenog područja bio-
tehničkih znanosti, znanstvenog 
polja poljoprivreda.
2. Prof. dr. sc. Domagoj Rasti-
ja
Odlukom Senata od 13. srpnja 
2021. potvrđen je izbor redovi-
tog profesora u trajnom zvanju 
iz znanstvenog područja bioteh-
ničkih znanosti, znanstvenog 
polja poljoprivreda.
3. Prof. dr. sc. Gabriella Kani-
žai Šarić
Odlukom Senata od 28. rujna 
2021. potvrđen je izbor redo-
vite profesorice u prvom izbo-
ru iz znanstvenog područja bio-
tehničkih znanosti, znanstvenog 
polja poljoprivreda.
4. Prof. dr. sc. Vesna Rastija
Odlukom Senata od 28. rujna 
2021. potvrđen je izbor redovi-
te profesorice u prvom izboru 
iz znanstvenog područja prirod-
nih znanosti, znanstvenog polja 
kemije.
5. Prof. dr. sc. Tihana Sudarić
Odlukom Senata od 27. listopada 
2021. potvrđen je izbor redovi-
te profesorice u prvom izboru iz 
znanstvenog područja društve-
nih znanosti, znanstvenog polja 
ekonomije.
6. Prof. dr. sc. Mirta Rastija
Odlukom Senata od 20. prosinca 
2021. potvrđen je izbor redovi-
te profesorice u trajnom zvanju 
iz znanstvenog područja bioteh-
ničkih znanosti, znanstvenog 
polja poljoprivreda.
7. Prof. dr. sc. Brigita Popović
Odlukom Senata od 27. travnja 
2022. potvrđen je izbor redo-
vite profesorice u prvom izbo-

ru iz znanstvenog područja bio-
tehničkih znanosti, znanstvenog 
polja poljoprivreda.
8. Prof. dr. sc. Zlata Kralik
Odlukom Senata od 27. travnja 
2022. potvrđen je izbor redo-
vite profesorice u prvom izbo-
ru iz znanstvenog područja bio-
tehničkih znanosti, znanstvenog 
polja poljoprivreda.
9. Prof. dr. sc. Anita Liška
Odlukom Senata od 27. travnja 
2022. potvrđen je izbor redo-
vite profesorice u prvom izbo-
ru iz znanstvenog područja bio-
tehničkih znanosti, znanstvenog 
polja poljoprivreda.
10. Prof. dr. sc. Sonja Petrović
Odlukom Senata od 27. travnja 
2022. potvrđen je izbor redo-
vite profesorice u prvom izbo-
ru iz znanstvenog područja bio-
tehničkih znanosti, znanstvenog 
polja poljoprivreda.
11 Prof. dr. sc. Igor Kralik
Odlukom Senata od 27. travnja 
2022. potvrđen je izbor redovi-
tog profesora u prvom izboru 
iz interdisciplinarnog područja 
znanosti (izborna polja: poljo-
privreda i ekonomija).
Na Fakultetu elektrotehnike, 
računarstva i informacijskih 
tehnologija Senat je potvrdio 
izbor šest redovitih profesora, 
jednog u trajnom zvanju i pet u 
prvom izboru.
1. Prof. dr. sc. Slavko Rupčić
Izbor redovitog profesora u pr-
vom izboru iz znanstvenog po-
dručja tehničkih znanosti, znan-
stvenog polja elektrotehnika 
potvrđen je 13. srpnja 2021. godi-
ne Odlukom Senata.
2. Prof. dr. sc. Robert Cupec
Izbor redovitog profesora u 
trajnom zvanju iz znanstvenog 
područja tehničkih znanosti, 
znanstvenog polja računarstvo 
potvrđen je 2. veljače 2022. go-
dine Odlukom Senata.
3. Prof. dr. sc. Tomislav Matić
Odlukom Senata od 2. veljače 
2022. godine potvrđen je izbor 
redovitog profesora u prvom iz-
boru iz znanstvenog područja 
tehničkih znanosti, znanstvenog 
polja elektrotehnika.
4. Prof. dr. sc. Krešimir Nena-
dić
Odlukom Senata od 27. travnja 
2022. godine potvrđen je izbor 
redovitog profesora u prvom iz-
boru iz znanstvenog područja 
tehničkih znanosti, znanstvenog 
polja računarstvo.
5. Prof. dr. sc. Predrag Marić
Izbor redovitog profesora u pr-
vom izboru iz znanstvenog po-
dručja tehničkih znanosti, znan-
stvenog polja elektrotehnika 
potvrđen je Odlukom Senata od 
27. travnja 2022. godine.
6. Prof. dr. sc. Marijan Herceg
Izbor redovitog profesora u pr-
vom izboru iz znanstvenog po-
dručja tehničkih znanosti, znan-

stvenog polja elektrotehnika 
potvrđen je Odlukom Senata od 
27. travnja 2022. godine.
Na Fakultetu za dentalnu me-
dicinu i zdravstvo Senat je po-
tvrdio tri redovita profesora, dva 
redovita profesora u prvom iz-
boru i jednog u naslovnom zva-
nju u prvom izboru.
1.Prof. dr. sc. Martina Smolić
Izbor redovite profesorice iz 
znanstvenog područja biome-
dicine i zdravstva, znanstvenog 
polja temeljne medicinske zna-
nosti potvrđen je odlukama Se-
nata 27. listopada 2021. godine 
na Fakultetu za dentalnu medici-
nu i zdravstvo i 27. travnja 2022. 
na Medicinskom fakultetu.
2. Prof. dr. sc. Goran Krstačić
Odlukom Senata od 20. prosinca 
2021. godine potvrđen je izbor 
redovitog profesora u prvom iz-
boru iz znanstvenog područja 
biomedicine i zdravstva, znan-
stvenog polja kliničke medicin-
ske znanosti.
3. Prof. dr. sc. Ivo Matić
Odlukom Senata od 20. prosin-
ca 2021. godine potvrđen je iz-
bor redovitog profesora u pr-
vom izboru u naslovnom zvanju 
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iz znanstvenog područja biome-
dicine i zdravstva, znanstvenog 
polja kliničke medicinske zna-
nosti.
Na Fakultetu za odgojene i 
obrazovne znanosti Senat je 
potvrdio izbor dviju redovitih 
profesorica u prvom izboru.
1. Prof. dr. sc. Ružica Kolar 
Šuper
Izbor u znanstveno-nastavno 
zvanje redovite profesorice u 
prvom izboru iz znanstvenog 
područja prirodnih znanosti, 
znanstvenog polja matematika 
potvrđen je 24. studenoga 2021. 
godine Odlukom Senata.
2. Prof. dr. sc. Emina Berbić 
Kolar 
Odlukom Senata od 24. stude-
noga 2021. godine potvrđen je 
izbor u znanstveno-nastavno 
zvanje redovite profesorice u pr-
vom izboru iz znanstvenog po-
dručja humanističkih znanosti, 
znanstvenog polja filologija.
Na Filozofskom fakultetu Se-
nat je potvrdio tri redovita pro-
fesora, od toga dva u trajnom 
zvanju i jedan u prvom izboru.
1. Prof. dr. sc. Marija Omazić 
Izbor redovite profesorice u traj-

nom zvanju iz znanstvenog po-
dručja humanističkih znanosti, 
znanstvenog polja filologija po-
tvrđen je 28. rujna 2021. godine 
Odlukom Senata.
2. Prof. dr. sc. Branko Bognar 
Odlukom Senata od 27. travnja 
2022. godine potvrđen je izbor 
u redovitog profesora u prvom 
izboru iz znanstvenog područja 
društvenih znanosti, znanstve-
noga polja pedagogija.
3. Prof. dr. sc. Milica Lukić 
Izbor redovite profesorice u traj-
nom zvanju iz znanstvenog po-
dručja humanističkih znanosti, 
znanstvenog polja filologija po-
tvrđen je Odlukom Senata od 25. 
svibnja 2022. godine.
Na Građevinskom i arhitek-
tonskom fakultetu Senat je po-
tvrdio izbor triju redovitih profe-
sorica, jedne u trajnom zvanju i 
dviju u prvom izboru.
1. Prof. dr. sc. Lidija Tadić
Izbor redovite profesorice u traj-
nom zvanju iz znanstvenog pod-
ručja tehničkih znanosti, znan-
stvenog polja građevinarstvo 
potvrđen je Odlukom Senata od 
27. travnja 2021. godine.
2. Prof. dr. sc. Silva Lozančić

Odlukom Senata od 25. svibnja 
2022. godine potvrđen je izbor 
redovite profesorice u prvom 
izboru iz znanstvenog područ-
ja tehničkih znanosti, znanstve-
nog polja temeljne tehničke zna-
nosti.
3. Prof. dr. sc. Marijana Had-
zima Nyarko
Odlukom Senata od 25. svibnja 
2022. godine potvrđen je izbor 
redovite profesorice u prvom 
izboru iz znanstvenog područ-
ja tehničkih znanosti, znanstve-
nog polja građevinarstvo.
Na Medicinskom fakultetu Se-
nat je potvrdio četiri redovita 
profesora, tri u trajnom zvanju 
i jednog u prvom izboru.
1. Prof. dr. sc. Dunja Degme-
čić
Odlukom Senata od 13. srpnja 
2021. godine potvrđen je izbor 
redovite profesorice u prvom 
izboru iz znanstvenog područja 
biomedicine i zdravstva, znan-
stvenog polja kliničke medicin-
ske znanosti.
2. Prof. dr. sc. Maja Miškulin
Izbor u znanstveno-nastavno 
zvanje redovite profesorice u 
trajnom zvanju iz znanstvenog 
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područja biomedicine i zdrav-
stva, znanstvenog polja javno 
zdravstvo i zdravstvena zaštita 
potvrđen je Odlukom Senata od 
27. travnja 2022. godine.
3. Prof. dr. sc. Robert Seltho-
fer
Izbor redovitog profesora u traj-
nom zvanju iz znanstvenog po-
dručja biomedicine i zdravstva, 
znanstvenog polja temeljne me-
dicinske znanosti potvrđen je 
Odlukom Senata od 25. svibnja 
2022. godine.
4. Prof. dr. sc. Krešimir Rotim
Odlukom Senata od 25. svibnja 
2022. godine potvrđen je izbor 
redovitog profesora u trajnom 
zvanju iz znanstvenog područja 
biomedicine i zdravstva, znan-
stvenog polja kliničke medicin-
ske znanosti.
Na Pravnom fakultetu Senat je 
potvrdio tri redovita profesora, 
jednog u trajnom zvanju i dva u 
prvom izboru.
1. Prof. dr. sc. Boris Ljubano-
vić
Odlukom Senata od 13. srpnja 
2021, potvrđen je izbor redovi-
tog profesora u trajnom zvanju 
iz znanstvenog područja druš-
tvenih znanosti, znanstvenog 
polja pravo.
2. Prof. dr. sc. Dubravka Ak-
šamović
Izbor redovite profesorice u pr-
vom izboru iz znanstvenog pod-
ručja društvenih znanosti, znan-
stvenog polja pravo potvrđen je 
Odlukom Senata od 13. srpnja 
2021. godine.
3. Prof. dr. sc. Anita Blagoje-
vić
Odlukom Senata od 20. prosin-
ca 2021. potvrđen je izbor redo-
vite profesorice u prvom izboru 
iz znanstvenog područja druš-
tvenih znanosti, znanstvenog 
polja pravo.
Na Prehrambeno-tehnološ-
kom fakultetu Senat je potvr-
dio deset redovitih profesora, tri 
u trajnom zvanju i šest u prvom 
izboru te jednog u prvom izboru 
u naslovnom zvanju.
1. Prof. dr. sc. Vinko Krstano-
vić
Odlukom Senata od 13. srpnja 
2021. godine potvrđen je izbor 
redovitog profesora u trajnom 
zvanju iz znanstvenog područ-
ja biotehničkih znanosti, znan-
stvenog polja biotehnologije.
2. Prof. dr. sc. Darko Velić
Odlukom Senata od 13. srpnja 
2021. godine potvrđen je izbor 
redovitog profesora u trajnom 
zvanju iz znanstvenog područ-
ja biotehničkih znanosti, znan-
stvenog polja prehrambene teh-
nologije.
3. Prof. dr. sc. Sandra Budža-
ki
Izbor redovite profesorice u pr-
vom izboru iz znanstvenog po-
dručja biotehničkih znanosti, 
znanstvenog polja prehrambe-
ne tehnologije potvrđen je Od-
lukom Senata od 13. srpnja 2021. 
godine.
4. Prof. dr. sc. Đurđica Ačkar
Izbor redovite profesorice u pr-
vom izboru iz znanstvenog po-
dručja biotehničkih znanosti, 
znanstvenog polja prehrambe-
na tehnologija potvrđen je Od-
lukom Senata od 13. srpnja 2021. 
godine.
5. Prof. dr. sc. Jelka Pleadin
Izbor redovite profesorice u pr-
vom izboru u naslovnom zvanju 
iz znanstvenog područja bioteh-
ničkih znanosti, znanstvenog 
polja prehrambene tehnologije 
potvrđen je Odlukom Senata od 
28. rujna 2021. godine.
6. Prof. dr. sc. Mirela Kopjar
Izbor redovite profesorice u pr-
vom izboru iz znanstvenog po-
dručja biotehničkih znanosti, 
znanstvenog polja prehrambe-
ne tehnologije potvrđen je Od-
lukom Senata od 20. prosinca 
2021. godine.
7. Prof. dr. sc. Mirna Habuda 
Stanić

Izbor redovite profesorice u pr-
vom izboru iz znanstvenog po-
dručja biotehničkih znanosti, 
znanstvenog polja prehrambe-
ne tehnologije potvrđen je Od-
lukom Senata od 20. prosinca 
2021. godine.
8. Prof. dr. sc. Borislav Mili-
čević
Odlukom Senata od 20. prosin-
ca 2021. godine potvrđen je iz-
bor redovitog profesora u traj-
nom zvanju iz znanstvenog 
područja biotehničkih znanosti, 
znanstvenog polja prehrambe-
ne tehnologije.
9. Prof. dr. sc. Jurislav Babić
Odlukom Senata od 20. prosin-
ca 2021. godine potvrđen je iz-
bor redovitog profesora u traj-
nom zvanju iz znanstvenog 
područja biotehničkih znanosti, 
znanstvenog polja prehrambe-
ne tehnologije.
10. Prof. dr. sc. Tihomir Mo-
slavac
Odlukom Senata od 27. travnja 
2022. godine potvrđen je izbor 
redovitog profesora u trajnom 
zvanju iz znanstvenog područ-
ja biotehničkih znanosti, znan-
stvenog polja prehrambene teh-
nologije.
Na Akademiji za umjetnost i 
kulturu Senat je potvrdio dva 
redovita profesora u prvom iz-
boru.
1. Red. prof. art. Vladimir Fre-
lih
Odlukom Senata od 24. stude-
noga 2021. godine potvrđen je 
izbor redovitog profesora u pr-
vom izboru iz umjetničkog pod-
ručja, umjetničkog polja likovne 
umjetnosti.
2. Red. prof. art. Maja Đuri-
nović
Odlukom Senata od 27. travnja 
2022. godine potvrđen izbor re-
dovite profesorice u prvom izbo-
ru iz umjetničkog područja, um-
jetničkog polja plesna umjetnost 
i umjetnost pokreta.
Na Odjelu za biologiju Senat je 
potvrdio jednog redovitog profe-
sora u trajnom zvanju.
1. Prof. dr. sc. Enrih Merdić
Odlukom Senata od 24. stude-
noga 2021. godine potvrđen je 
izbor redovitog profesora u traj-
nom zvanju iz znanstvenog pod-
ručja prirodnih znanosti, znan-
stvenog polja biologija.
Na Odjelu za kemiju Senat je 
potvrdio jednog redovitog pro-
fesora u prvom izboru.
1. Prof. dr. sc. Berislav Mar-
ković
Odlukom Senata od 2. veljače 
2022. godine potvrđen je izbor 
redovitog profesora u prvom 
izboru iz znanstvenog područ-
ja prirodnih znanosti, znan-
stvenog polja kemije.
Na Odjelu za matematiku Se-
nat je potvrdio četiri redovita 
profesora, dva u trajnom zva-
nju i dva u prvom izboru.
1. Prof. dr. sc. Mirta Benšić
Odlukom Senata od 13. srpnja 
2021. godine potvrđen je izbor 
redovite profesorice u trajnom 
zvanju iz znanstvenog područ-
ja prirodnih znanosti, znan-
stvenog polja matematika.
2. Prof. dr. sc. Ivan Matić
Izbor redovitog profesora u 
prvom izboru iz znanstvenog 
područja prirodnih znanosti, 
znanstvenog polja matematika 
potvrđen je Odlukom Senata 
od 13. srpnja 2021. godine.
3. Prof. dr. sc. Mihaela Ribi-
čić Penava
Izbor redovite profesorice u 
prvom izboru iz znanstvenog 
područja prirodnih znanosti, 
znanstvenog polja matematika 
potvrđen je Odlukom Senata 
od 24. studenoga 2021. godine.
4. Prof. dr. sc. Kristian Sabo
Odlukom Senata od 25. svibnja 
2022. godine potvrđen je izbor 
redovitog profesora u trajnom 
zvanju iz znanstvenog područ-
ja prirodnih znanosti, znan-
stvenog polja matematika.

34 studenta Sveučilišta 
Josipa Jurja Strossmayera 
u Osijeku dobitnici su 
Rektorove nagrade za 
akademsku godinu 
2020./2021.

Rektor Sveučilišta Josipa Jurja 
Strossmayera u Osijeku nagra-
đuje svake akademske godine 
za prethodnu akademsku go-
dinu studente znanstveno-
nastavnih i umjetničko/znan-
stveno-nastavne sastavnice 
Sveučilišta Josipa Jurja Stro-
ssmayera u Osijeku. Rektoro-
va nagrada dodjeljuje se za 
najbolje seminarske radove, 
stručne radove ili umjetnička 
djela studenata radi promi-
canja studentskog stvaralaš-
tva, te kao poticaj u daljnjem 
studiju. Rektorova nagrada 
dodjeljuje se studentima koji 
imaju prosječnu ocjenu 4,5 
ili višu ako se na znanstveno-
nastavnim i umjetničko/znan-
stveno-nastavnoj sastavnici 
ne izrađuju seminarski rado-
vi, stručni radovi ili umjetnič-
ka djela. Rektorova nagrada 
sastoji se od novčane nagrade 
u iznosu od 2000 kuna i pri-
znanja. U slučaju kada je na-
građeni rad djelo više stude-
nata, novčani iznos nagrade 
dijeli se na jednake dijelove. 
Prof. dr. sc. Vlado Guberac, 
rektor Sveučilišta Josipa Jur-
ja Strossmayera u Osijeku, 
uručio je prigodom prosla-
ve Dana Sveučilišta nagrade 
studentima Sveučilišta Josipa 
Jurja Strossmayera u Osijeku 
koji su se istaknuli akadem-
ske godine 2020./2021, a Ma-
tea Petrinović, studentica VI. 
godine integriranog preddi-
plomskog i diplomskog sveu-
čilišnog studija Medicine na 
Medicinskom fakultetu i do-
bitnica Rektorove nagrade za 
postignut uspjeh na studiju s 
prosjekom ocjena 5,0 uputi-
la je riječi zahvale uime svih 
studenta dobitnika Rektorove 
nagrade.

Za akademsku godinu 
2020./2021. nagrađeni su 
sljedeći studenti:

KARLA JURENDIĆ, MARIJA 
KLEN, PATRICIA KOVAČE-
VIĆ, MIA PAVOŠEVIĆ I ANA 
VUČKOVIĆ, studentice I. go-
dine diplomskog sveučilišnog 
studija Marketing na Ekonom-
skom fakultetu u Osijeku, za 
izvrstan seminarski rad iz 
predmeta Marketinško planira-
nje, pod naslovom “Astro Gar-
den – Marketing plan”

DIJANA BRKIĆ, MARTINA ČO-
LAKOVAC I MARTA SUDAR, 
studentice I. godine diplomskog 
sveučilišnog studija Poduzetnič-
ki menadžment i poduzetništvo 
na Ekonomskom fakultetu u 
Osijeku, za izvrstan seminar-
ski rad iz predmeta Pokretanje 
poslovnog pothvata, pod naslo-
vom ”Šuška priča priču”

PETRA PRLIĆ, studentica III. 
godine preddiplomskog sveu-
čilišnog studija Poljoprivreda, 
smjer Zootehnika na Fakulte-
tu agrobiotehničkih znanosti 
Osijek, za izvrstan seminarski 
rad iz predmeta Konjogojstvo I, 
pod naslovom ”Konformacija i 
njezin utjecaj na performans 
dresurnog konja”

TEA JANUŠ, studentica II. go-
dine diplomskog sveučilišnog 
studija Agroekonomika, na Fa-
kultetu agrobiotehničkih 
znanosti Osijek, za izvrstan 
seminarski rad iz modula Me-
đunarodni tržišni odnosi, pod 
naslovom “Stavovi i preferen-

cije potrošača svinjskog mesa 
u Osječko-baranjskoj županiji 
prema kolinju”. 

JANA DUKIĆ, studentica I. godi-
ne diplomskog sveučilišnog stu-
dija Računarstvo, izborni blok 
DRB – Robotika i umjetna inte-
ligencija na Fakultetu elektro-
tehnike, računarstva i infor-
macijskih tehnologija Osijek, 
za stručne radove “Real fluid 
simulation for determination 
of engine oil viscosity” i “Ra-
mifications of the greenhouse 
effect: a closed vehicle exam-
ple”.

FILIP ZNAOR, student II. godi-
ne diplomskog sveučilišnog stu-
dija Računarstvo, izborni blok 
DRD – Informacijske i podat-
kovne znanosti na Fakultetu 
elektrotehnike, računarstva 
i informacijskih tehnologija 
Osijek, za postignut uspjeh na 
studiju, prosjek ocjena 5,0.

MARIJA IMROVIĆ, studenti-
ca I. godine diplomskog sveuči-
lišnog studija Sestrinstvo na Fa-
kultetu za dentalnu medicinu 
i zdravstvo Osijek, za posti-
gnut uspjeh na studiju, pro-
sjek ocjena 5,0.

MARKO BABIĆ, student IV. go-
dine integriranog preddiplom-
skog i diplomskog sveučilišnog 
studija Dentalna medicina na 
Fakultetu za dentalnu medi-
cinu i zdravstvo Osijek, za po-
stignut uspjeh na studiju, pro-
sjek ocjena 4,768.

EVICA VINOGRADAC, stu-
dentica V. godine integriranog 
preddiplomskog i diplomskog 
sveučilišnog Učiteljskog studi-
ja na Fakultetu za odgojne i 
obrazovne znanosti u Osije-
ku, za postignut uspjeh na 
studiju, prosjek ocjena 4,813.

LAURA ĐUZEL, studentica III. 
godine preddiplomskog sveuči-
lišnog studija Ranoga i predškol-
skoga odgoja i obrazovanja na 
Fakultetu za odgojne i obra-
zovne znanosti u Osijeku, za 
postignut uspjeh na studiju, 
prosjek ocjena 4,917.

ANDREA ERŠETIĆ, studentica 
II. godine diplomskog sveučiliš-
nog dvopredmetnog studija Hr-
vatskoga jezika i književnosti i 
pedagogije na Filozofskom fa-
kultetu Osijek, za izvrstan se-
minarski rad iz predmeta Knji-
ževna geografija Dubrovnika, 
pod naslovom “Sestra sestri: 
bilješke o kanconijeru Nade 
Bunić (Speranze di Bona)”.

BEATRIZ BRKIĆ, DEJANA ĐU-
RIĆ, MATEJA NIKOLIĆ I LEO-
NARDA PERIĆ, studentice III. 
godine preddiplomskog sveuči-
lišnog dvopredmetnog studija 
Hrvatskoga jezika i književnosti 
i povijesti na Filozofskom fa-
kultetu Osijek, za interdisci-
plinarni i intermedijalni se-
minarski rad iz predmeta Jezik 
srednjovjekovnih simbola, pod 
naslovom “Vodič svijetom sim-
bola Da Vincijeva koda”.
 
MARIJA JURINA I MARKO 
NEKIĆ, studenti I. godine di-
plomskog sveučilišnog studija 
Građevinarstvo, smjer Nosive 
konstrukcije na Građevinskom 
i arhitektonskom fakultetu 
Osijek, za izvrstan seminar-
ski rad iz predmeta Modelira-
nje konstrukcija, pod naslovom 
”Procjena nelinearnog potre-
snog ponašanja armiranobe-
tonskih konstrukcija”.
 
KRISTINA NOVAK, studenti-
ca III. godine preddiplomskog 
sveučilišnog studija Arhitekture 
i urbanizma na Građevinskom 
i arhitektonskom fakultetu 

Osijek, za izvrstan seminarski 
rad iz predmeta Planiranje gra-
da, pod naslovom ”Istočni ulaz 
grada Osijeka - prijedlog sce-
narija razvoja i planskog rje-
šenja”.
LUKA MAROŠEVIĆ, student 
II. godine integriranog preddi-
plomskog i diplomskog sveučiliš-
nog Filozofsko-teološkog studija 
na Katoličkom bogoslovnom 
fakultetu u Đakovu, za posti-
gnut uspjeh na studiju, pro-
sjek ocjena 5,0.

MARIA DRAGOMIROVIĆ, stu-
dentica II. godine integriranog 
preddiplomskog i diplomskog 
sveučilišnog Filozofsko-teološ-
kog studija na Katoličkom bo-
goslovnom fakultetu u Đako-
vu, za postignut uspjeh na 
studiju, prosjek ocjena 5,0.

MARIJA DOBROŠEVIĆ, stu-
dentica III. godine preddiplom-
skog sveučilišnog studija Kinezi-
ologija, usmjerenje Kineziološka 
rekreacija na Kineziološkom 
fakultetu Osijek, za izvrstan 
seminarski rad iz predmeta Bi-
omehanika, pod naslovom ”Bi-
omehanika plivanja: tehnika 
leptir”.
 
KLARA FINDRIK, studentica 
II. godine diplomskog sveučiliš-
nog studija Kineziološka eduka-
cija na Kineziološkom fakul-
tetu Osijek, za suautorstvo u 
radu i prezentaciju rada na 
Festivalu znanosti 2021., pod 
naslovom: “Tjelesna i zdrav-
stvena kultura. Kultura, zna-
nost ili?”.
 
MATEA PETRINOVIĆ, stu-
dentica VI. godine integriranog 
preddiplomskog i diplomskog 
sveučilišnog studija Medicine na 
Medicinskom fakultetu Osi-
jek, za postignut uspjeh na 
studiju, prosjek ocjena 5,0.
 
MARIO ŠPOLJARIĆ, student 
IV. godine integriranog preddi-
plomskog i diplomskog sveuči-
lišnog studija Medicine na Medi-
cinskom fakultetu Osijek, za 
postignut uspjeh na studiju, 
prosjek ocjena 5,0.
 
VERONIKA SUDAR I MATKO 
GUŠTIN, studenti V. godine in-
tegriranog preddiplomskog i di-
plomskog sveučilišnog studija 
Pravo na Pravnom fakultetu 
Osijek, za izvrstan seminarski 
rad iz predmeta Pravo vanjske 
i unutarnje sigurnosti Europske 
unije, pod naslovom ”Nezavi-
snost Kosova - 13 godina po-
slije”.

PETRA ŠTIVIĆ, studentica III. 
godine integriranog preddi-
plomskog i diplomskog sveučiliš-
nog studija Pravo na Pravnom 
fakultetu Osijek, za izvrstan 
seminarski rad iz predmeta Tr-
govačko pravo, pod naslovom 
”Položaj jamaca u insolven-
cijskim postupcima u hrvat-
skom i poredbenim pravima 
i praksi Europskog suda za 
ljudska prava”.
 
PETRA LONČARIĆ, studentica 
II. godine diplomskog sveučiliš-
nog studija Procesno inženjer-
stvo na Prehrambeno-tehno-
loškom fakultetu Osijek, za 
postignut uspjeh na studiju, 
prosjek ocjena 4,833.
 
LEA HERIC, studentica II. godi-
ne diplomskog sveučilišnog stu-
dija Prehrambeno inženjerstvo 
na Prehrambeno-tehnološ-
kom fakultetu Osijek, za po-
stignut uspjeh na studiju, pro-
sjek ocjena 4,750.
ANAMARIJA ŠERBETAR, stu-
dentica I. godine diplomskog 
sveučilišnog studija Dizajn za 
kazalište, film i multimediju na 
Akademiji za umjetnost i kul-

turu u Osijeku, za iznimna 
umjetnička postignuća na sa-
mostalnim umjetničkim pro-
jektima izrađenim u tehnici 
stop motion te izvrsnosti u su-
djelovanju na zajedničkim 
projektima Odsjeka za Krea-
tivne tehnologije Akademije 
za umjetnost i kulturu u Osi-
jeku. 
 
JOSIPA HENIZELMAN, stu-
dentica II. godine diplomskog 
sveučilišnog studija Vizualna 
umjetnost na Akademiji za 
umjetnost i kulturu u Osije-
ku, za iznimna umjetnička 
ostvarenja tijekom studija, 
videoradovima: Mjesta koja ne 
postoje i Nas osam, dva psa i mač-
ka te prezentaciji rada kroz 
izlagačke aktivnosti, izložbe: 
One su tu i Međunarodni student-
ski biennale i sudjelovanje u ra-
dionicama: Skica, proba i igra i 
Videoglitch. 

MATEJ SELETKOVIĆ I STE-
LLA GLAVIĆ, studenti II. godi-
ne diplomskog sveučilišnog stu-
dija Zaštita prirode i okoliša na 
Odjelu za biologiju Sveučilišta 
Josipa Jurja Strossmayera u Osi-
jeku, za izvrstan seminarski 
rad iz predmeta Ekološki pro-
jekti, pod naslovom ”Establis-
hing proper infrastructure 
for waste sorting in Donji An-
drijevci municipality”.
 
VIKTORIA ČURILA, studenti-
ca II. godine diplomskog sveuči-
lišnog studija Biologija i kemija, 
smjer nastavnički na Odjelu za 
biologiju Sveučilišta Josipa Jurja 
Strossmayera u Osijeku, za po-
stignut uspjeh na studiju, pro-
sjek ocjena 5,0.
 
ILIJA VUČKOVIĆ, student II. 
godine preddiplomskog sveuči-
lišnog studija Fizike na Odjelu 
za fiziku Sveučilišta Josipa Jurja 
Strossmayera u Osijeku, za po-
stignut uspjeh na studiju, pro-
sjek ocjena 5,0. 
 
DOMAGOJ BRADARIĆ, student 
II. godine diplomskog sveučiliš-
nog studija Fizike i informatike 
na Odjelu za fiziku Sveučilišta 
Josipa Jurja Strossmayera u Osi-
jeku, za postignut uspjeh na 
studiju, prosjek ocjena 4,524. 
 
KRISTINA ĐAMBIĆ, studen-
tica I. godine diplomskog sve-
učilišnog studija Kemija, smjer 
istraživački na Odjelu za kemi-
ju Sveučilišta Josipa Jurja Stro-
ssmayera u Osijeku, za izvrstan 
seminarski rad iz predmeta 
Analitička kemija okoliša, pod 
naslovom ”Biološke analize 
utjecaja onečišćenja okoliša”.
 
MATEJA PERŠIĆ, studenti-
ca III. godine preddiplomskog 
sveučilišnog studija Kemija na 
Odjelu za kemiju Sveučilišta 
Josipa Jurja Strossmayera u Osi-
jeku, za izvrstan seminarski 
rad iz predmeta Aktivne tvari u 
ljekovitom bilju, pod naslovom 
“Calendula officinalis L., ne-
ven”.
 
DOMINIK MIHALČIĆ, student 
II. godine diplomskog sveučiliš-
nog studija Matematika, smjer 
Financijska matematika i stati-
stika na Odjelu za matemati-
ku Sveučilišta Josipa Jurja Stro-
ssmayera u Osijeku, za izvrstan 
seminarski rad iz predmeta 
Multivarijatna analiza, pod na-
slovom ”Cijena rabljenih auto-
mobila u Hrvatskoj”.
 
SLAĐANA LAĐAREVIĆ, stu-
dentica II. godine diplomskog 
sveučilišnog studija Matematika 
i informatika, smjer nastavnički 
na Odjelu za matematiku Sve-
učilišta Josipa Jurja Strossmaye-
ra u Osijeku, za izvrstan semi-
narski rad iz predmeta.
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